
 

Uchwała Nr 163/935/2017 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 24 sierpnia 2017 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania sprzętu komputerowego i multimedialnego dla 

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Stalowej Woli 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z poźn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co 

następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie dla Komendy Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej w Stalowej Woli, Al. Jana Pawła II 27, 37-450 Stalowa Wola n/w sprzętu: 

1. jednostka komputerowa – ABC DATA 1001905 – szt. 2 o łącznej wartości 8 819,28 

zł, 

2. jednostka komputerowa – ABC DATA 1001904 – szt. 1 o wartości 3 191,40 zł, 

3. monitor – BENQ  GL2450HM – szt. 5 o łącznej wartości 3 180,60 zł, 

4. telewizor – Hitachi 50hb1t62 – szt. 2 o łącznej wartości 3 840,48 zł, 

5. projektor i ekran –VIVITEK DH833 – szt. 1 o wartości 5 342,76 zł, 

o łącznej wartości 24 374,52 zł (słownie: dwadzieścia cztery tysiące trzysta 
siedemdziesiąt cztery złote 52/100), na wyposażenie stanowiska kierowania na potrzeby 
sztabu zarządzania kryzysowego zlokalizowanego w budynku Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Stalowej Woli. 
  

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


